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i . . MYLAPS
Camp. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV) .
]

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Senerchia
] -
MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km.
Prove Crono 22/06/2014 10:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:41:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:32.078 10:49:52.371
(396) Alfano Raffaele 6 1:45.769 +13.691 10:51:38.140

1 10:43:10.499 7 1:45.988 +13.910 10:53:24.128

2 1:34.197 +6.984 10:44:44.696 8 1:33.784 +1.706 10:54:57.912

3 1:34.643 +7.430 10:46:19.339 9 1:44.785 +12.707 10:56:42.697

4 1:35.533 +8.320 10:47:54.872

5 1:28.664 +1.451 10:49:23.536 (27) Zinicola Giovanni

6 1:29.206 +1.993 10:50:52.742 1 10:43:16.996

7 1:44.111 +16.898 10:52:36.853 2 1:45.916 +12.657 10:45:02.912

8 1:27.836 +0.623 10:54:04.689 3 1:35.716 +2.457 10:46:38.628

9 1:45.028 +17.815 10:55:49.717 4 1:34.942 +1.683 10:48:13.570

10 10:57:16.930 5 1:35.326 +2.067 10:49:48.896

6 1:35.954 +2.695 10:51:24.850
(101) Sorrentino Marco 7 1:34.571 +1.312 10:52:59.421

1 10:43:01.441 8 10:54:32.680

2 1:35.366 +7.912 10:44:36.807 9 1:52.948 +19.689 10:56:25.628

3 1:37.848 +10.394 10:46:14.655 10 1:34.131 +0.872 10:57:59.759

4 1:32.508 +5.054 10:47:47.163

5 1:27.917 +0.463 10:49:15.080

6 10:50:42.534

7 1:38.357 +10.903 10:52:20.891

8 1:27.483 +0.029 10:53:48.374

9 1:28.223 +0.769 10:55:16.597

10 1:53.255 +25.801 10:57:09.852

(13) Di Guida Stefano

1 10:43:16.293

2 1:34.331 +6.485 10:44:50.624

3 1:32.638 +4.792 10:46:23.262

4 1:35.717 +7.871 10:47:58.979

5 1:28.098 +0.252 10:49:27.077

6 10:50:54.923

7 1:28.282 +0.436 10:52:23.205

8 1:29.127 +1.281 10:53:52.332

9 1:29.256 +1.410 10:55:21.588

10 1:51.358 +23.512 10:57:12.946

(231) Pezzuto Antonello

1 10:43:03.077

2 1:30.953 +1.700 10:44:34.030

3 1:30.275 +1.022 10:46:04.305

4 1:30.331 +1.078 10:47:34.636

5 1:29.663 +0.410 10:49:04.299

6 1:29.590 +0.337 10:50:33.889

7 1:29.680 +0.427 10:52:03.569

8 10:53:32.822

9 1:29.665 +0.412 10:55:02.487

10 1:29.417 +0.164 10:56:31.904

(5) Boccia Luigi

1 10:43:17.361

2 1:32.448 +1.245 10:44:49.809

3 1:33.007 +1.804 10:46:22.816

4 1:33.117 +1.914 10:47:55.933

5 1:31.452 +0.249 10:49:27.385

6 1:31.215 +0.012 10:50:58.600

7 10:52:29.803

8 1:31.416 +0.213 10:54:01.219

9 1:32.375 +1.172 10:55:33.594

10 1:32.324 +1.121 10:57:05.918

(259) Pascale Valentino

1 10:43:19.450

2 1:36.585 +4.507 10:44:56.035

3 1:51.546 +19.468 10:46:47.581

4 1:32.712 +0.634 10:48:20.293
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